
6,161,687

73,773

203,983

1,721,411

1,003,412

1,014,130

934,124

518,614

321,215

153,169

101,554

116,302

11,704

126

282

5,240

2,065

1,925

1,471

262

202

78

33

20

3,151

－

25

889

387

492

541

106

179

525

6

1

2,009,315

10,739

22,543

462,899

329,947

354,797

341,975

211,597

134,077

63,703

40,918

36,120

17,760

－

28

419

1,091

1,679

1,322

1,913

2,204

6,276

2,578

250

35,203

138

620

15,255

5,751

4,698

4,185

1,920

2,261

207

72

96

270,211

870

3,598

116,062

36,570

39,633

41,318

15,330

9,473

3,669

1,959

1,729

1,444,038

15,135

69,712

484,182

261,721

221,130

184,150

84,105

52,103

26,913

19,494

25,393

192,258

445

2,967

36,425

24,429

37,660

43,970

24,772

11,839

3,717

2,173

3,861

296,503

27,382

47,447

96,545

55,752

35,567

20,525

7,544

3,456

1,157

576

552

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~22,800元)
第3組

(22,801~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

36,303 28,187 40,823 39,134 67,582 30,720 31,668 33,270 39,813 23,344

中華民國104年 8月底

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業及月提繳工資級距組別分

 單位：人

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

工資級距
月提繳

平均提繳工資(元)



197,891

1,998

5,761

21,545

26,367

37,775

37,620

26,829

17,967

8,346

5,780

7,903

269,366

1,680

4,222

25,528

18,709

41,622

51,219

43,885

32,336

16,669

13,667

19,829

97,069

340

1,846

34,926

15,594

14,858

13,050

6,368

5,440

2,119

1,215

1,313

284,104

1,725

7,305

63,015

42,048

44,855

43,308

27,852

20,942

11,816

9,022

12,216

275,450

2,364

11,978

125,088

61,870

39,351

20,228

6,540

3,544

1,520

1,217

1,750

56,149

192

520

19,630

8,655

12,674

11,814

1,730

499

190

128

117

192,134

5,954

9,091

65,944

30,390

31,223

35,106

10,250

3,100

680

249

147

334,127

2,751

9,224

84,494

53,509

66,792

60,665

35,016

13,754

2,741

1,273

3,908

37,787

646

2,752

14,641

7,898

5,317

3,299

1,270

858

427

285

394

137,467

1,288

4,062

48,684

20,659

22,082

18,358

11,325

6,981

2,416

909

703

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~22,800元)
第3組

(22,801~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

45,390 53,920 34,491 42,891 27,273 30,611 29,176 34,874 28,887 32,874

中華民國104年 8月底

 本局勞工退休金組。

中華民國104年10月14日

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業及月提繳工資級距組別分(續)

 單位：人

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業
性社會安全
 國防；強制
公共行政及

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業

工資級距
月提繳

平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


